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XXXVIL Marfgraf Ludwig verfdreibt dem Henning und Aenold von Udtenhagen die Bebe
st Sulegdborf bei Meu-Lanbabery, am 14, Oftober 1347.

Nouerint — Quod nos Ludovicus etc., contulimus et prefentibus confirmamus [irenuis
viris Henningo et Arnoldo, fratribus, dictis de Vehtenhagen, fidelibus nofiris dilectis, ipfo-
rumque veris et legilimis heredibus precariam cum feruicio curruum ville zulegltorp, prope ci-
uitatem noftram landesberg nouam fite, cum omnibus juribus, graciis, commodis et honoribus,
.quibus precariam et [ervicium premilfum hue ufque tenuimus et polfedimus, in antea perpetuis
temporibus fine inquietacione qualibet quiete et pacifice pollidendum. In cuius — Teltes Lo«
chen, Wedel lenior, Brederlow, Rochowe, Bredow cum ceteris. Datum Berlin, Anno
M®°. CCC®. XLVII®., dominica ante galli.

Aus vem Hadwip'fden Eopialbude.

XXXVIIL Martgraf Lubwig weift bie Stidbte Arendwalve, Reeh, Dramburg, Norenberg unbd
Gallie am, Den drei Haffo von Webel, fo wie bie Stidte Landsherg, Sriedeberg, TWolvenberg,
Berliniden und Tanfow, dem Betfin von der Off als BVigten 3u gehordhen,
am 27. Oftober 1348,

Ludouicus etc. prudentibus viris confulibus et voiuerfitati ciuitatum Arnlwold, Retz,
Dramborch, Nuremberg et Callis ete. graciam fnam et omne bonum. Noueritis, quod ftre-
nuos viros Hallonem [eniorem, Haffonem de valkenburg, milites, et Hallonem de
wedel in capitaneos et aduocalos noftros conltituimus et facimus per prefentes, fidelitatem ve-
ftram [incerius requirentes, Nichilominus vohis precipimus feriofius et mandamus, quatenus preno-
tatis noltro nomine in [ingulis et voiuerfis caufis et calibus, ficuti ceteris capilaneis et aduocatis
noltris prioribus hactenus obediuillis, in antea pareats. In eo nobis complacenciam exhibebitis
magnam. Datum in Munichberg, Anno M°. CCCo. XLVII®., feria IL in vigilia Simonis et Jude.

Conftitucio de Oft in advocatum. Confimilem habet Bethkinus de Ot ad conlules et
vniverfitates ciuitalum Noue landefberg, Vre deberg, Woldenbcrg

s ber von Hadwif{den Sammlung.

NouveBerlin, Tankow.
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